РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29.01.2018г                                        п. Ельники                                                         № 2-п

О присвоении   адреса

       В соответствии со ст. 14 п 20, 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , ст. 8,16 Устава Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края ,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому расположенному на территории Ельниковского сельсовета присвоить адрес: Россия, Красноярский край, Иланский район, п.Хайрюзовка, ул. Партизанская, дом № 12.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                               Т.А.Зайцева